ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE UTILIZAÇÃO DOS RECURSOS PARA CUSTEIO DOS

GASTOS COM VIAGEM PARA APRESENTAÇÃO DE TRABALHO EM EVENTO

Eu, _________________________________________________, CPF nº
_________________ estudante do curso de _______________________________________
da UNILA, declaro para os devidos fins, que os recursos recebidos para custeio dos gastos
(transporte, diárias e/ou inscrição) para minha participação em evento foram utilizados
conforme previsto no Edital n.º 02/2023/PROEX e na Resolução n.° 018/2018/CONSUN, de
08 de junho de 2018.

Foz do Iguaçu - PR ______ de ___________________ de _______.

___________________________________
Assinatura do(a) discente

Edital n.° 02/2023/PROEX, de 13 de fevereiro de 2023 - Processo Administrativo 23422.002617/2023-07